
ZARZĄDZENIE Nr 42/2022 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 22 lutego 2022 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości wydzielania kosztów 

prowadzenia basenu przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  

Ostróda Sp. z o. o. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 212 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1526 ze zm.) 
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie kontroli w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji 
Ostróda Sp. z o. o. 
 

§ 2 
Do przeprowadzenia kontroli powołuje się Zespół Kontroli w następującym składzie: 

1. Magdalena Klukowska – Przewodnicząca, 
2. Magdalena Blank – Członek. 

 

§ 3 
Zakres kontroli: poprawność wydzielenia kosztów prowadzenia basenu przez 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Ostróda Sp. z o. o. 
 

§ 4 
1. Kontrolę należy przeprowadzić do dnia 31.03.2022 r.  
2. Zespół Kontroli przedstawi Burmistrzowi Miasta Ostróda protokół z kontroli wraz 
z ustaleniami w terminie 7 dni od dnia jej zakończenia. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


